
UBND HUYỆN  MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG 

      
Số: 66a/QĐ-THSL 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

             Sa Lông, ngày 15 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và các điều kiện cần 

thiết thực hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-20245 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Thông tư ban hành Điều lệ trường 

tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 04/9/2021 của Bộ giáo dục và Đào 

tạo quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ công văn số: 731/HD-PGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của  

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà về việc hướng dẫn các khoản 

thu trong các cơ sở giáo dục & Đào tạo năm học 2024-2025; 

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và các điều kiện 

cần thiết thực hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-2025 gồm những ông (bà) 

có tên trong (danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và các điều kiện cần thiết 

thực hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-2025 có trách nhiệm: 

1. Kiểm tra, đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và các điều kiện cần thiết 

thực hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-2025. 

2. Tham mưu xây dựng kế hoạch tu sửa, nâng cấp, mua sắm cơ sở vật 

chất, xây dựng kế hoạch xã hội hóa nhà trường. 

Thời gian kiểm tra, đánh giá: ½ ngày bắt đầu từ 14h   /9/2024 

Điều 3. Ban giám hiệu, Bộ phận kế toán, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;                                                                                                           

- Lưu VT.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và các điều kiện cần thiết thực 

hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-20245 

 (Kèm theo Quyết định số:  66a/QĐ - THSL ngày 15 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường PTDTBT THSL) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân công 
Ghi chú 

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Bà: Nguyễn Thị Thanh P. Hiệu trưởng Tổ phó  

3 Bà: Đỗ Thị Phương  P. Hiệu trưởng Tổ phó  

4 Ông: Bùi Văn Tâm CTCĐ Thư ký   

5 Ông: Đào Quốc Vương P.Trưởng ban 

TTND 

Thành viên  

6 Bà: Trần Thị Lựu Tổ trưởng tổ VP 

Kế toán 

Thành viên  

7 Ông: Lò Văn Tỷ Giáo viên Thành viên  

 

( Danh sách này có 07 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND HUYỆN  MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG 

      
Số:   /QĐ-THSL 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

             Sa Lông, ngày   tháng 9 năm 2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Ban tự kiểm tra hồ sơ thực hiện các khoản thu dịch vụ  

và xã hội hóa trong cơ sở giáo dục 

Năm học 2024 – 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Thông tư ban hành Điều lệ trường 

tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 04/9/2021 của Bộ giáo dục và Đào 

tạo quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 của nhà trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tự kiểm tra hồ sơ thực hiện các khoản thu dịch vụ và xã 

hội hóa trong cơ sở giáo dục gồm những ông (bà) có tên trong ( danh sách kèm 

theo) 

Điều 2. Ban tự kiểm tra  có trách nhiệm: 

1. Kiểm tra việc thực hiện các khoản thu dịch vụ năm học 2024-2025. 

2. Kiểm tra việc thực hiện các khoản xã hội hóa giáo dục  năm học 2024-

2025. 

Thời gian tự kiểm tra: ½ ngày bắt đầu từ 14h   /12/2024 

Địa điểm: tại Phòng hội đồng nhà trường. 

Điều 3. Ban giám hiệu, Bộ phận kế toán, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;                                                                                                           

- Lưu VT.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban tự kiểm tra hồ sơ thực hiện các khoản thu dịch vụ  

và xã hội hóa trong cơ sở giáo dục 

 năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ - THSL ngày   tháng    năm 2024 của Hiệu trưởng 

trường PTDTBT THSL) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

phân công 

Ghi chú 

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Bà: Nguyễn Thị Thanh P. Hiệu trưởng Tổ phó  

3 Bà: Đỗ Thị Phương  P. Hiệu trưởng Tổ phó  

4 Ông: Bùi Văn Tâm CTCĐ Thư ký   

5 Ông: Đào Quốc Vương P.Trưởng ban 

TTND 

Thành viên  

6 Bà: Trần Thị Lựu Tổ trưởng tổ VP 

Kế toán 

Thành viên  

7 Ông: Lò Văn Tỷ Giáo viên Thành viên  

 

( Danh sách này có 07 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-25T14:52:37+0700


		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-25T14:53:01+0700




